

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 6 kwietnia:

356 Oto intencje, które chcę przedstawić Bogu za pośrednictwem św. Rity:

O pokój na Bliskim Wschodzie i Ukrainie;

O pokój w mojej rodzinie;

O siły i łaski dla mnie o zwycięstwo w walce z samym sobą, moimi wadami - a zwłaszcza z wszechogarniającym, osłabiającym rozwój duchowy oraz intelektualny marazmem i lenistwem, oraz o zapał do pracy nad sobą;

Dla Doroty o przezwycięzenie jej kryzysu wiary, Boże prowadzenie po właściwych drogach, Bożą pomoc i opiekę dla niej, cnoty, łaski i siły potrzebne jej w walce z problemami, wadami, słabościami i niewłaściwymi skłonnościami, przed grzechem i zejściem na złą ścieżkę;

W pewnej intencji;

Podziękowanie Bogu za znalezienie przeze mnie pracy i odzyskanie przez matkę renty.

Bóg zapłać,

Ł.M.

357 Św Rito patronko moja ..

Nie potrafię zrozumieć i udźwignąć ogromu nieszczęść cierpień jakie od wielu miesięcy mnie dotykają . Błagam wyproś mi u Pana wybaczenie i poprawę mojego losu - pomóż mi wyzdrowieć, odzyskać siły , utrzymać pracę , bo tylko ja choć schorowana utrzymuję cały dom..Błagam o ratunek i pomoc...

Małgorzata

358 Bardzo proszę o modlitwę w intencji uwolnienia mnie z toksycznej relacji oraz uzdrowienia serca, wspomnień i myśli, a także o uzdrowienie i siłę do uporządkowania sfery seksualnej.

359 Proszę Cię Święta Rito o wyblganie prośb dla mnie u Pana Boga: aby Bóg napełnił serce Grzegorza P. miłością do mnie aby mnie pokochał i dał mu pragnienie kontaktu ze mną aby do mnie napisał.

360 Nigdy nie zawiodłaś mnie św.Rito proszę Cię o dar miłości dla mojej córki żeby spotkała dobrego człowieka była zdrowa i szczęśliwa.Ukochana św.Rito proszę cię w znalezieniu dobrej pracy bo wstaje codziennie o 4 rano i to ją zabija a jest młodą osobą. Dziękuję Ci Kochana Rito za wszystkie łaski i proszę o wsparcie i opiekę dla Agaty Krystyny i Krzysztofa.

361 proszę o modlitwę w intencji dobrej pracy, zdrowia dla dziecka, błogosławieństwa w moim małżeństwie, zdrowia dla siostry Aleksandry, pomyślności w załatwianiu mieszkania i jego remoncie, z Bogiem,

Marta

362 O kolejnego zdrowego potomka. O miłość wierność i zgodę. O zdrowie dla rodziny

363 Proszę o modlitwę za zdrowie Amelki i Antosia oraz za wzajemne zrozumienie i szacunek w rodzinie

Pozdrawiam

Patrycja

364 Za wszystkie łaski bardzo dziękuję. Błagam św Rito uprosz, spraw by on do mnie wrócił. Amen

365 Modłę się o synka Witolda, by Bóg za wstawiennictwem Św. Rity obdarzył go łaską zdrowia. Bym umiała dawać mu prawidłowe wzorce, aby wyrósł na mądrego i uczciwego człowieka.  
Szczęść Boże!  
Agnieszka

366 Z prośbą o prawidłowy rozwój dla poczętego dziecka. Błagamy też o ulżenie w objawach alergii skórnej dla małego synka.

367 Św. Rito

Wybacz mi wszystko i wstaw się u Naszego Pana by również mi wszystko wybaczył. Nie chce być już złą osobą, bądź przy mnie i daj mi siłę walczyć z moim złym zachowaniem. Kieruj mną bym wybrała właściwą drogę, bo znów zaczynam mieć obsesję. Proszę pomóż mi. Modłę się o wsparcie, o partnera, dziecko, by moja samotność przerodziła się w miłość do drugiego człowieka, pozwól mi kochać i być kochaną. Daj mi szansę.

Modłę się o zdrowie dla całej mojej rodziny oraz bliskich, spełnienie macierzyństwa u moich koleżanek, oraz dobre zakończenie zakupionej przeze mnie nieruchomości.

Wysłuchaj mnie oraz mi wybacz

368 Sw Rito dziękuje za nieustanna pomoc, prosze prowadz, ratuj, prosze o pokój, o zgode o zdrowie dla całej rodziny, szczególnie dla mamy, by bylo wszystko dobrze, o nawrocie dla siostry Katarzyny, o rozwiazanie problemu alkoholizmu nmojego ojca, wiosna to szczególnie trudny czas, gdyz wtedy najbardziej uaktywnia sie nalog, choroba, ataki zlego, pomoc, by nasza rodzina nie miala tego problemu nigdy wiecej, prosze o pomyslnosc takze w planowanych przedsiwzięciach, by nie bylo jakichkolwiek trudnosc. Proszę o Błogosławienstwo na dalszy etap zycia a dusze zmarlych z rodziny i parafii miej w opiece.

M.

369 Proszę o modlitwę w intencji nawrócenia mojego męża, jego powrotu do życia sakramentalnego, w intencji głębokiego i trwałego pokoju pomiędzy nami, w intencji świętości naszego małżeństwa, abyśmy żyli jak Święta Rodzina z Nazaretu, w intencji heroicznej miłości dla mnie i dla męża, w intencji poczęcia dziecka przez nas; w intencji mojego ojca, brata, bratowej, bratanka i bratanicy o wszystkie potrzebne im łaski i rozwiązanie wszelkich problemów; w intencji rodziny mojego męża - matki, sióstr z rodzinami i brata z rodziną o wszelkie potrzebne im łaski; a także w intencji koleżanek z pracy o szczęśliwe rozwiązanie dla nich obu (jedna rodzi pod koniec kwietnia, druga pod koniec maja) oraz o pomoc w wychowaniu dzieci dla nich.

K.

370 Proszę cię Św. Rito wyproś mi u Jezusa łaskę która tak bardzo potrzebuje. O pomoc w sprzedaży mieszkania oraz aby pani Marzena wyprowadziła się z naszego mieszkania

371 Św. Rito,

z największą ufnością zwracam się o Twoje wstawiennictwo u Pana Jezusa w mojej intencji.

Proszę Cię wyproś dla mnie łaskę, abym szczęśliwie urodziła zdrowe dziecko, aby ciąża i poród przebiegły bez komplikacji.

Bóg zapłać.

Magdalena

372 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane dotychczas łaski. Zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji szczęśliwego - bez problemów, komplikacji i infekcji - zakończenia przebiegu leczenia i rehabilitacji mojej Mamy, jej całkowitego wyleczenia i samodzielnego chodzenia. Proszę Cię także o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, moją siostrą i mną samą. Uproś dla nas zdrowie, siły i błogosławienstwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas naszych podróży i pobyków zagranicą. Zachowaj nas od wypadków, nagłej i niespodziewanej śmierci, uchron nas od terrorystów i wszelkich dramatycznych wydarzeń. Błagam

Cię także o pomoc w sprawach zawodowych, nowe perspektywy i możliwości, pomyślność planowanych działań i szansę na powrót do pracy akademickiej i dziennikarskiej. Proszę Cię także o wsparcie w uregulowaniu sytuacji osobistej i spotkanie na mojej drodze życia dobrego człowieka - przyszłego męża.

Dziękuję Ci za wszystko, Święta Rito, skuteczna Powierczko spraw trudnych i beznadziejnych.  
Elżbieta z Krakowa

373 Z prosba o laske dostania pracy dla syna Adriana w Toronto na Bay ST.Zone polke katoliczke dla syna.Prosze dla syna o laske zdania wszystkich egzaminow.Laske malzenstwa i macierzynstwa dla siostry Magdaleny  
mama i siostra

374 O dobrego męża dla Sylwii.  
Bóg zapłać,  
Sylwia

375 Św. Rito proszę wyproś u Pana Jezusa łaskę uzdrowienia dla Leszka i Mirosławy, aby wreszcie odeszły z naszej rodziny wszelkie choroby. O dobre wyniki badań dla Mirosławy i dla Anety. Proszę wyproś dobrego męża dla Kingi, nawrócenie dla Jarka i Doroty, a także dla mnie serce ciche i pokorne jak serce mego Pana Jezusa Chrystusa.

A.

376 Święta Rito dziękuję za wszelkie dotychczasowe dobrodziejstwa i łaski. Proszę o ułożenie życia uczuciowego i znalezienia odpowiedniego partnera Agnieszka

377 Św Rito dziękuje Ci za moją rodzinę, proszę prowadź nas przez życie z Bogiem daj nam zdrowie i siłę do pracy, pomagaj nam w trudnych chwilach i chroń nas od złego. Pomóż nam w otrzymaniu lesingu na auto, które jest nam bardzo potrzebne aby dojeżdżać do pracy. z Bogiem Irena

378 Błagamy świętą matulę o wyblaganie u Pana naszego Jezusa Chrystusa cudu aby nasz synek adrian uniknął operacji serca. niech nasze małżeństwo będzie wierne i szczęśliwe. katarzyna i cesary

379 O święta Rito ufny w twoje wstawiennictwo błagam Cię o wysłuchanie moich próśb o które proszę nieustannie w modlitwie , proszę pochyl się nade mną, spraw aby moja prośba nie została odrzucona przez Pana Boga, proszę o powrót mojej ukochanej.. Krzysiek B

380 Święta Rito,

Potrzebuję pomocy w uratowaniu mojego małżeństwa z K. Proszę wyproś mi u Boga łaskę, żeby mój mąż już na zawsze przestał myśleć o podziale naszej rodziny a zaczął myśleć o scaleniu jej i o budowaniu dla całej naszej czwórki WSPÓLNEGO domu. Żebyśmy zostali razem i razem pokonali wszystkie trudności. Żeby zrozumiał, że on też nie chce krzywdzić dzieci jakimkolwiek podziałem rodziny. Żeby zrozumiał, że nasza rodzina zostanie niepodzielona i że będziemy mieszkać razem. Uwolnij jego umysł od pomysłu porzucenia mnie. Wspomagaj mnie w codziennym naprawianiu naszych relacji, żebyśmy mogli nadal mieszkać razem i razem wychowywać nasze dwie córki. Żeby dostrzegł we mnie pozytywną zmianę i uwierzył, że od teraz będzie dobrze między nami. Żeby wybaczył mi wszystkie złe słowa, powiedziane w złości i żeby je zapomniał. Żeby zawrócił z drogi którą teraz uparł się podążać do rozdzielenia nas.

Uproś dla niego łaskę wiary we mnie i nasze małżeństwo. Uproś dla niego dar wybaczenia.

Wyproś dla mnie łaskę abym mogła odzyskać Jego miłość. Aby dostrzegł, że nadal mnie kocha i też chce ze mną być. Żeby zmienił nastawienie do mnie i żeby mi to okazał jak najszybciej.

381 Święta Rito dziękuję Ci za szczęśliwy poród mojej córeczki. Bardzo Cie proszę o wstawiennictwo u Matki Bożej o zdrowie dla mojego dziecka. Marta

382 Proszę Panie Jezu przez Sw Rite o wszystkie łaski potrzebne do misji telika kum i trakcie jej i włączenie wszystkich wspólnot z diecezji warszawskiej i warszawsko-praskiej oraz jak najwięcej liczby osob dziękuje

383 Święta Rito, wspomóżycielko Pana, wielbię Twą moc wstawiennictwa. Dziękuję Ci za wysłuchane modlitwy, o powrót mojego męża - Andrzeja oraz o poczęcie naszego dziecka. Dzięki dobroci serca Pana Naszego, Jezusa Chrystusa, Andrzej zrozumiał nierozzerwalność więzów małżeńskich a dobry Bóg obdarzył nas powiększeniem rodziny. Proszę Cię Oblubienico Męki Chrystusowej, wskaż nam drogę do dobra, abyśmy tworzyli zgodne małżeństwo napełnione darami Ducha Świętego. Otocz opieką czas ciąży, aby dziecko rozwijające się było zdrowe. Patronko zatroskanych zawierzam Ci moje małżeństwo i rodzinę.

Święta Rito, pragnę prosić o wstawiennictwo za moich ukochanych braci - Michała i Kamila - aby dążyli do szczęścia i spokoju serca, modlę się o ich pojednanie. Postaw na ich drodze dobre i wierne żony, które będą ich wspierać i jednoczyć. Modlę się również w intencji mojego brata - Rafała, aby wraz z żoną Alicją dążyli do miłości i wierności małżeńskiej zgodnej z wolą Bożą, otocz opieką czas ciąży i dziecko Ali i Rafała. Pamiętaj ukochana święta Rito o najmłodszym bracie, Piotruku, by wyrósł na dobrego i spełnionego człowieka. Aby, w swoim czasie, poznał kochającą i wspierającą go dziewczynę.

Błagam Cię Patronko spraw beznadziejnych w Tobie jedyna nadzieja, w Tobie pokładam ufność, Tobie zawierzam!

Monika

384 O Najdroższa Św. Ritto, tak bardzo dziękuję Tobie za otrzymany rok pracy w Invenie w Koszalinie i za rok mieszkania w Koszalinie. Zawierzam Twojej opiece moją i Michała miłość, i aby Michał mógł mi się w końcu oświadczyć, bo nie chce żyć na kocią łapę, chcę odmienić swoje życie, chce żyć po Bożemu. Tobie się całkowicie zawierzam, i pokładam wszystkie moje troski jako Patronki Spraw trudnych, wierząc że u Jezusa Chrystusa wyjednasz mi łaski o które pokornie proszę. Serdeczne Bóg zapłać. Marta z Koszalina.

385 Proszę o modlitwę do Św Rity w intencji uzdrowienia mnie i mojego męża Jana. Joanna Proszę również o modlitwę dziękczynną za uzdrowienie mojego syna Michała.

386 Św. Rito bardzo dziękuję za Twoje wstawiennictwo i wypraszone dla mnie i mojej rodziny łaski. Bardzo proszę o dalsze wstawiennictwo i modlitwę za nas. Bardzo proszę o zdrowie duszy i ciała. Proszę o pomoc w nauce, lepszej koncentracji, pamięci, chęci o poprawienie ocen i otrzymanie promocji do klasy trzeciej dla mojej córki Weroniki. Bardzo proszę o zdrowy głos bez chrypki i bezgłosu, o wyzbycie się lęków, odwagę w nawiązywaniu relacji z rówieśnikami i radzenie sobie na studiach dla mojego syna Michała. Bardzo proszę o dobre relacje między moimi rodzicami Janinie i Stanisławie. Proszę o nawrócenie dla : Julity, Justyny, Beaty i Karola. Bardzo dziękuję Renata

387 Święta Rito! Dziękuję za wyproszenie łaski uratowania małżeństwa mojego brata. Teraz proszę o wstawiennictwo u Pana Boga w mojej sprawie, pomóż ratować moje małżeństwo! Wierzę, że Twoje modlitwy wzniesione do Boga mogą dokonać cudów. Święta Rito od spraw beznadziejnych módl się za mnie. Aneta

388 proszę o modlitwę w intencjach:

1. Zdrowie dla rodziców oraz uzdrowienie ich serc z niewybaczenia, gniewu i żalu do Łukasza;
2. Pojednanie i zgodę w rodzinie;
3. Przemianę życia, serca i opamiętanie dla syna Macieja oraz jego pojednanie z Łukaszem i dziadkami;
4. Pracę dla męża Łukasza;
5. Powodzenie w sprawach służbowych i dobrą i owocną współpracę z Krzysiem;
6. Pomyślne zakończenie naszych spraw sądowych i mieszkanie..

Bóg zapłać, Aneta

389 Proszę o modlitwę za pomyślne rozwiązanie spraw i opiekę nad całą rodziną  
Janusz

390 I Najdroższa Pani, Czci godna!

Dziękuję Ci z całego serca za łaski, które od Ciebie otrzymałam.

Twoje wstawiennictwo czyni cuda!

Jesteś moim błogosławieństwem! O Pani!

Proszę o zlecenia, dzięki którym mogłabym opłacać rachunki, kupować jedzenie i najpotrzebniejsze rzeczy

Proszę, abym wyszła jak najszybciej z długów i mogła żyć w spokoju ducha, ja i moja rodzina.

Proszę o dar zdrowia dla męża, syna i dla mnie. Abyśmy mogli godnie zarabiać na życie.

391 W intencji rekolekcji "wpatrzeni w niebo" o dobre owoce

392 Ukochaną sw. Rito ! Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.

Dziękuję ci za wszystkie łaski które od ciebie otrzymałam jeszcze nigdy mi nie odmówiłam pomocy.

W tym miesiącu zwracam się do Ciebie z prośbą o zdrowie dla babci żeby badania wyszły dobre a

babcia była zdrowia i żeby brzuch już nie sprawiał jej kłopotów ani nic innego. Daj jej siły i zdrowie

żeby była mocna i zadoLona jak dawniej i proszę cię o zdrowia dziadzia aby odzyskał widzenie i

dodaj mu dużo sił i zdrowie aby był jeszcze w stanie zrobić co chce. Proszę cię o zdrowie rodziców

mamy i taty aby byli zdrowi i silni i żebym mogła ich zabrać w tym roku na wakacje do Francji

szczęśliwie żeby R. Nie miał mi tego za ale. Proszę Cię o zdrowie dla mnie i dla R. Abyśmy się

kochali jeszcze bardziej i każdego rozumieli bardzo dobrze. Obdarz nas zdrowiem i szczęściem.

Proszę Cię pozwól mi zachować pogodę ducha j radość żeby mnie cieszyły małe rzeczy a moje

zamiary o plany się spełniały. Pomóż mi w pracy aby ta nocna zmiana była jeszcze lepsza i żeby mi

się nic złego nie przydadzyło. Proszę cię o dobre relacje z bliskimi mi ludźmi abym miała kontakt

jeszcze lepszy z tymi na których mi zależy. Żeby oni przybliżyli się do mnie. Bóg zapłać! Czekam an

spełnienie moich prośb i będę się gorąco modlić do ciebie! Nie opuszczaj ani lnie ani mojej rodziny.

Dziękuję Ae

393 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia stałej pracy i poznania dobrego chłopaka.

394 Swieta Rito,

Bardzo prosze o pomyslne zdanie egzaminow. Amen

Dziekuje za Twa opieke.

Ola

395 Święta Rito! pomóż proszę znaleźć dla mnie pracę w tej trudnej sytuacji, bym mogła pomóc

mężowi i dzieciom godnie żyć. Amen

Dziękuję za wspólną modlitwę.

396 Kochana św.Rito proszę cie o dobrego męża i wybranie dobrej drogi dla córki Izabeli , błagam z

pokorą za nią,wstawiaj się do Pana i błogosław jej oraz jej związek z chłopakiem

Patrykiem.Błogosław im i wstawiaj się do Pana o łaski dla nich.Pomóż jej aby rzuciła palenie

papierosów, daj je siłę i wytrwałość do tego.

Gorąco proszę prowadź ją każdego dnia.Dziękuję,że dostała stypendium.

Pokornie błagam o uleczenie jej kolana po wypadku, proszę aby nie miała operacji,niech się noga

dobrze zagoi.

Błagam pokornie.

Proszę gorąco o życie wieczne o oglądanie Pana twarzą w twarz dla śp .Magdaleny,śp.Zofii

,sp.Mariana oraz o uzdrowienie dla męża Ryszarda .Zabierz Panie drzenie jego rąk,ból kręgosłupa i

łokcia i daj mu łaskę zdrowia i siły.

Błagam o wybaczenie za moje złe zachowanie względem niego,obdarz go Panie zdrowiem i długim

życiem ze mną błagam cie Rito wstawiaj się za niego do Pana Jezusa aby był zdrowy i silny.

Proszę też pokornie o pomoc w pracy. Proszę aby była spokojna i miła atmosfera. Błagam o pomoc w kontaktach z szefową i koleżankami oraz z Ewą, pomóż aby te nasze relacje się poprawiły. Oddaję ci moją pracę, proszę prowadź mnie w tym trudnym, nowym czasie.

Święta cudowna Rito pomóż mi i wstawiaj się w moich prośbach, pokornie proszę. Proszę pokornie o dar modlitwy i miłości do bliźnich dla siebie. Bardzo proszę o pozytywnie zdane egzaminy podczas sesji w czerwcu dla Agnieszki, Izabeli i Patryka. Daj mnie i mojej rodzinie zdrowie. Oddaję ci Panie wszystkie moje sprawy i wszystkich których kocham. Pokieruj nami i miej nas w swej opiece. Jezu Ufam Tobie. Dziękuję za wszystkie laski.

Agnieszka

397 Święta Rito proszę Cię o wstawiennictwo w mojej prośbie u najświętszego serca Pana Jezusa Chrystusa o łaskę zajścia w ciążę

398 o pomyślą obronę doktoratu i zdanie egzaminów doktorskich

399 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo u Pana i wybłagaj łaskę zdrowia dla mojego taty i mojej córeczki.

Miej również w opiece mnie, męża, synów i moją mamę.

Bóg zapłać

400 1. O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.

2. Żeby syn zdał wszystkie egzaminy w terminie.

3. Żeby córka w końcu ukończyła studia i znalazła pracę.

4. O zdrowie dla żony i uleczenie jej kręgosłupa.

5. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili długi i nie zbankrutowali.

6. Żebym znalazł pracę.

401 Święta Rito rodzę Cię o zdrowie Wiktora- małego autystyka . Proszę Cię sw Rito o to , żeby zaczął mówić, był mniej nerwowy i mógł w przyszłości samodzielnie żyć. Proszę Cię też o zdrowie i cierpliwość jego rodziców i oto żeby się szanowali.

402 Dobry Boże przez wstawiennictwo Twojej wiernej służebnicy św. Rity proszę wszelkie potrzebne laski

dla przyjaciół Kamila i Ani, w życiu których pojawi się potomek. Miej ich św. Rita w opiece.

Dziękuję sw. 😊😊 Rito

Mateusz

403 Błagam Św. Ritę o to, aby mój Syn pozbył się nałogu, proszę o Jego zdrowie, jak również o to , aby otrzymał rentę.

Proszę również, aby nasza sytuacja finansowa uległa poprawie, aby nasze sprawy w Sądzie skończyły się pomyślnie dla nas i abyśmy szczęśliwie doczekali się naszego mieszkania.

Bóg Zapłać

Wdzięczna

404 Święta Rito proszę Cię o wstawiennictwo u Najwyższego w intencji Justyny i Daniela. Proszę o łaskę dla stworzenia szczęśliwej rodziny.

405 Proszę o modlitwę za mnie i bliskich:)

406 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w intencji rozwiązania problemów podatkowo-finansowych.

407 Proszę o modlitwę o poprawę sytuacji materialnej, żebym miała co spłacić moje długi. Tylko modlitwa została, bo nie wiem co robić.

Dziękuję, Ewa

408 Św. Rito dziękuję za wymodlone dotychczasowe łaski. Bardzo proszę o uzdrowienie wewnętrzne i fizyczne dla mnie, tata, mamy, siostr, brata, szwagra... Proszę żeby szwagier miał codziennie klientów w firmie, siostra dostała przedłużenie pracy na stałe do emerytury, brat znalazł prace w naszym mieście, i miał bezpieczne podorze i prace za granicą. Proszę też o zdanie matury i dostanie się na studia i zaradność, wierność Bogu, Kosciolowi dla siostrzenca, zdanie egzaminu na prawo dla siostrzenicy. Ochroniaj nas i nasze mienie św. Rito. Polecam Ci też tych co za mnie się modlą, znajomych... Boże miej nas w swojej opiece.

Wojciech

409 proszę o wstawiennictwo w dużych kłopotach finansowych

410 Św Rito dziękuję Ci za moją rodzinę, proszę prowadź nas przez życie z Bogiem daj nam zdrowie i siłę do pracy, pomagaj nam w trudnych chwilach i chroń nas od złego.

Pomóż nam w otrzymaniu lesingu na auto, które jest nam bardzo potrzebne aby dojeżdżać do pracy.

z Bogiem Irena

411 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem błagam o uzdrowienie mojej mamy z ciężkiej choroby nowotworowej. Święta Rito módl się za nami.

412 Proszę bardzo o modlitwę o szczerą apowiedź dla Jona i powrot do żony i dzieci.

Dziękuję serdecznie.

Dorota

413 Proszę o wsparcie modlitwą w tym by moja córka odnalazła cel swojego życia. By dobry Bóg wskazał jej drogę i cel w życiu. Wspieram jej mądrość i wybory ale wierzę że dzięki modlitwie Bóg zechce jej pomóc

414 Święta Rito, prosimy Cię wstawi się za nami u naszego Pana i wybłagaj dla nas cud poczęcia dziecka, od sześciu lat modlimy się o ten cud do naszej Mateczki, a dzisiaj w sposób szczególnie prosimy Ciebie abyś wybłagała dla naszego sakramentalnego małżeństwa ten piękny dar jakim jest dzieciątko. Daj się nam cieszyć potomstwem, którego tak bardzo pragniemy.

Święty Rito módl się za nami!

Kasia i Grzesiek

415 Proszę z całego serca o modlitwę w następujących intencjach:

1 O cud uzdrowienia wujka(ojca 9synów)z nowotworu złośliwego Wujek ma za sobą pierwszy tydzień chemii i od 15 czy 16 kwietnia kolejna chemia:(

2.O zdrowie siły,pokój, radość, doświadczenie Bożej Opieki i Miłości dla Rodziców Róży i Bolesława oraz babci Irenki i Helenki a także brata Jacka i brata Rafała,jego żony i bratania Kalinki i Jagody

3 O uratowanie naszego sakramentalnego małżeństwa, aby Jezus Był Fundamentem Naszej Miłości

O uwolnienie męża od nałogów i złego towarzystwa, abym czuła się bezpiecznie i kochana prawdziwą miłością

4O cud uzdrowienia mnie z choroby nieuleczalnej:( Mam za sobą sporo operacji ginekologicznych i już nie chcę mnie operować bo mimo leczenia choroba postępuje i kolejna operacja wiąże się z kalectwem lub nawet utratą życia.Nie ma dnia bez leku na ból

5 Aby możliwe było pożycie małżeńskie a także o dar zdrowej ciąży, ponieważ utraciliśmy sporo maleństw:(

Bóg zapłać za każdą modlitwę. Odmawiam 3Nowenny Pompejańskie, adopcję dziecka poczętego, należę do Róży Różańcowej, nosze szkaplerz Michała Archanioła Modłę się różnymi modlitwami

Agata

416 Kochane Siostrzyczki

Już któryś raz do Was piszę, wydaje mi się, że za przyczyną św. Rity doznałam łaski pokoju i rozwiązania konfliktów, jednak niestety ostatnio pokój naszej rodziny jest niszczone przez naszego syna. Syn ma 18 ście lat, nie szanuje nas jako rodziców, wyzywa, ostatnio po awanturze zniszczył mężowi szybę w samochodzie, zrobił to celowo i złośliwie. Wpada w straszne wybuchy złości, na każdą prośbę o zmianę zachowania mówi do nas :zamknijcie mord....nie wiem co się z Nim dzieje, prosiłmy ,żeby chodził do psychologa ,wszystko lekceważy, już chyba Tylko modlitwa może Mu pomóc,,i to jakaś specjalna o uwolnienie od złego za przyczyną św. Rity. Z góry dziękuję.

417 bardzo prosze o modlitwe za moja chora na raka mame, by wyzdrowiala i nie bylo nawrotu choroby.

Prosze o laske wiary dla mojego meza i corki. Prosze o laske milosci w mojej rodzinie.

Prosze o zdrowie dla mojej corki i o to, zeby Pan Bog oddalil od niej wszystko, co mogloby ja sprowadzic na zla droge.

Przed wszystkim prosze o to, by jej kolezanka, ktora ma sklonnosci homoseksualne nie manipulowala moja corka i nie wmawiala jej innej orientacji seksualnej.

Prosze o zdrowie dla mojej siostry i o to, zeby przestala w koncu byc obiektem manipulacji, oszczerstw i mobbingu.

Prosze o zdrowie dla mnie.

418 Proszę o modlitwę i wstawiennictwo w sprawie mojego związku

Proszę abyśmy przetrwali trudne chwile z Jarosławem i mogli być ze sobą cieszyć się wspólnym życiem wspierać dzieci i siebie nawzajem. Abyśmy mieli czas dla siebie i korzystali z wspólnego czasu mogli się poznawać moglibyśmy liczyć na siebie abyśmy byli szczęśliwi i kochali się nawzajem i byli uczciwi dla siebie. Proszę o zdrowie dla rodziny dla dzieci aby były zdrowe i Natalce aby dobrze szło w szkole,

Bóg zapłać

Magda

419 Święta Rito proszę za Twoim pośrednictwem o cud uzdrowienia mojego męża Tadeusza. Od 20 marca jest w śpiączce farmakologicznej. Błagam, uprosz u Pana Boga, by wyzdrowiał, by do normy wrocily jego organy by mogli się cieszyć zdrowiem i życiem. Święta Rito proszę.

420 Św. Rito. Bardzo dziękuję o wstawiennictwo u dobrego Boga za moją poprawę sytuacji finansowej. Proszę Cię jeszcze dalej o dobre wyniki badań kontrolnych mojej choroby nowotworowej (nowotwór złośliwy piersi), oraz dodaj mi sił w samotnej opiece nad bratem z chorobą Alzhaimera.

421 Uprzejmie proszę aby moja intencja o dalszą łaskę zdrowia dla mojej córeczki

Wiktorii została włączona do próśb i podziękowań przedstawianych Panu Bogu za wstawiennictwem św. Rity we wspólnych modlitwach.

422 Proszę o modlitwę w intencji Ewy i Grzesia - O opiekę Maryi i Boże prowadzenie w tej relacji a także za wspólnotę Oblubienica i dzieło ewangelizacyjne Młodzi-Młodym - o potrzebne łaski dla członków tych grup, odwagę i pokorę dla liderów i animatorów, ochornę przed złym.

423 Intencja: o uzdrowienie Marii.

424 Święta Rito prosze Cię za Twoim wstawiennictwem o wiarę w mojej rodzinie. O uzdrowienie, nawrócenie, przemianę życia dla mojego męża Józefa, syna Tomasza, córki Gosi, brata Andrzeja. O Zbawienie.

Dziękuję.

Elżbieta.

425 Proszę o modlitwę o wyjście z depresji dla Joanny, o zdrowie dla mojej córeczki, prawidłowy rozwój. Tobie Panie oddaję te osoby, opiekuj się nimi, edyta



426 Proszę podziękować św Ricie za wstawiennictwo do Pana Boga w mojej sprawie. Dziękuję za to że wszystko się pomału układa a życie staje się bardziej ułożone . Dziękuję za dobre córki,za pracę i przyjaciół.

Jednak proszę o opiekę nade mną i moimi córkami abyśmy dobrze umiały kierować swoim życiem i nie były w nim samotne.

Pozdrawiam

Elzbieta

427 Za pośrednictwem św. Rity prosimy Matkę Bożą o opiekę nad wnukami Mateuszem, Natalią i Filipem oraz nad córkami Katarzyna i Moniką. W pewnej intencji Bożena T.

428 Sw Rito,

gorąco proszę o tve wstawiennictwo w intencji nawrócenia mojej córki Anny,o jej zdrowie oraz otrzymanie zlecen na pracę dla niej.

Grazyna

429 Św. Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i opiekę. Proszę o dalszą opiekę modlitwie i zdrowie dla mnie mojego męża Maćka naszej córce Kornelce i Marcelince naszym rodzicom rodzeństwo i ich rodzinom. Proszę o dar macierzyństwa dla mojej siostry Elwiry. Proszę również o zgodę w mojej rodzinie i w moim małżeństwie Iza

430 św. Rito dziękujemy za wszelkie łaski i opiekę która otrzymuje nasza córca. Prosimy o dalszą opiekę modlitwę i zdrowie dla naszej córki Korneli. Prosimy aby z jej układem moczowym i serduszkim było wszystko dobrze. Prosimy o jej prawidłowy rozwój. Prosimy również o opiekę nad naszą drugą córką Marceliną prosimy o jej zdrowie i prawidłowy rozwój. Św. Rito chroń nasze dzieci i miej je pod swoja opieką. Prosimy również o siłę i mądrość w wychowaniu Naszych dzieci. Iza i Maciej

431 Proszę cie Sw.Rito o modlitwe o zdrowie dla nas oraz moich wnuczek dziekuje za otrzymane łaski bog zaplacK.M.

432 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Nieba dla mojej zmarłej mamy, Haliny, ciotki Zdzisławy i babci Marianny, w intencji uzdrowienia mojej siostry, Izabeli z raka piersi, oraz w intencji uzdrowienia mnie z wodogłowia, depresji, schizofrenii, łysienia i jaskry. Bóg zapłać!  
Magdalena

433 ŚW.RITO dziękuję za otrzymane łaski za Twoją przyczyną proszę CIEBIE serdecznie o miłość i zgodę w rodzinie Bobowskich.O zdrowie dla mojej mamy siostry i brata.Polecam TOBIE Mirosława Tomaszewskiego jego zdrowie i dar ducha świętego w wierze .Proszę o zdrowie dla Katarzyny Kociubińskiej,Marioli Kidula WIESŁAWY BUGAŁA,Anieli HRECZUCHA o uzdrowienie z choroby nowotworowej. Szczęśliwy pobyt w sanatorium i łaskę zdrowia dla mnie Stanisława

434 Proszę o modlitwe o szczęśliwy zabieg usunięcia kamienia z nerki dla małego Szymona.o zdrowie dla mnie i męża i dobre wyniki badań, o pomoc w załatwieniu kredytu mieszkaniowego dla Gabrysi, o przemianę serca dla Krzysztof i nawrócenie dla niego, o zdrowie dla Ani ,Weroniki i Natalii, Mari o silna wiare ,zdrowie i potrzebne łaski dla Kasi Przemka ,Olka i Patryka

--

Danuta

435 proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego syna Łukasza , o przymnożenie mu wiary , o dobrą spowiedz , o zdrowie ciała i duszy i o dobrą katolicką żonę  
Bóg zapłać

mama

436 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia dobrego męża dla Doroty oraz o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i rodzeństwa a także o poprawę warunków pracy dla Pawła i Anetty

437 Św. Rito!

Proszę o zdrowie, bezpieczeństwo dla mnie i mojej córki, oraz dostatek finansowy.

438 Sw. Rito za Twoim wstawiennictwem pragnę podziękować Bogu za opiekę nade mną, prosić o wsparcie w modlitwie o zdrowie i opieką Bożą nad Stanisławą, moimi dziećmi Anną i Joanną wraz z rodzinami za Bogdana oraz za duszę Reginy Jaga

439 Kochana Święta Rito dziś proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla Urszuli, która jest po 2 operacjach o zdrowie dla Wandy, dla Stanisława, aby się pozbierał po śmierci żony. Proszę o uzdrowienie z choroby dla Marceliny, o zdrowie dla Agaty i Jej rodziny, o zdrowie dla Bożeny i Jej rodziny, o zdrowie dla mojej kochanej mamy Marii i dla Mirka i Jego rodziny z prośbą, aby Mirek miał siły i zdrowie i się wybudował. Dziękuję Ci Moja Kochana Przyjaciółko za każdą już otrzymaną łaskę i za uwolnienie mnie od zła. Pomóż Błagam - Kasi nadal o to aby zniknęły bariery i przeszkody i aby Mariusz został moim mężem, tak bardzo Jego kocham i wiem że On mnie też potrzebna jeszcze modlitwa i wsparcie Twoje.

440 Święta Rito proszę ciebie o zdrowie dla mojego męża i wyjście z kłopotów finansowych

441 Ukochana św. Rito, dziękując za wszystko to co za Twoim pośrednictwem otrzymałam z największą ufnością proszę Cię o Twoje wstawiennictwo. Błagam Cię w intencji mojej córki Hani, pomóż jej rozwiązać problemy których my sami rozwiązać nie umiemy. Nieustannie błagam Cię o pomoc w beznadziejnej sprawie mojej mamy i pana Andrzeja... błagam Cię o dobrotliwa św. Rito zaopiekuj się nimi... pomóż im żyć.... Proszę czuwaj nad moim mężem i choć wiem, że po ludzku wydaje się to nie możliwe to z Twoją pomocą, jeżeli taka będzie wola Ojca, uda mu się dostać nową godną pracę... Czuwaj nad nim Św. Rito podczas rozmowy kwalifikacyjnej.... Pomóż mi poradzić sobie ze wszystkimi zmianami jakie w najbliższych miesiącach mnie czekają.... Błagam Cię nie opuszczaj nas... Wierze w Twoje wstawiennictwo i ufam że nam pomożesz.

Twoja wierna czcicielka

Małgorzata

442 Św. Rito, prosimy o ochronę naszej córki i powrót jej do zdrowia oraz pomoc w pomyślnym rozwiązaniu bardzo trudnych naszych spraw rodzinnych a w tym finansowych, prosi Janina i Andrzej.

443 Św. Rito proszę o zdrowie i szczęśliwie zdanie matury córki Zuzanny i dobry wybór drogi życiowej. Św. Rito oddaję Ci swoją pracę i moich nieprzyjaciół. Kieruj całym moim życiem, kieruj życiem mojego męża i jego pracą, proszę o poprawienie sytuacji materialnej i cud uzdrowienia Oliwi i Józefa oraz za dusze w czyścicu cierpiące, spokuj duszy 29 l.+Mirka.

Ewa

444 Za M&M, D., w intencji Bogu wiadomej.

445 św. Rito uproś u Pana utwierdzenie w wierze i nadziei dla mnie, a także dar męstwa, który jest mi tak potrzebny.

--

Grażyna

446 Bogu znana intencja K.Sz.

447 Proszę o modlitwę o zdrowie dusz i ciał dla całej rodziny. O wszelkie potrzebne nam łaski. O uzdrowienie mnie, mojej mamy i mojego synka. Za wszystkich zmarłych z rodziny szczególnie za

duże w czyściu cierpiące. O opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej dla całej rodziny i najbliższych. Za wszystkich cierpiący by Pan ulżył ich cierpieniu w szczególności dzieci i osób starszych. Za wszystkie zakonnice i braci zakonnych.

448 Święta Rito , proszę módl się w moich intencjach do Pana Boga naszego a wiesz , że to są sprawy bardzo trudne .

Dziękuję Agnieszka

449 Św. Rito bardzo proszę o opiekę nad duszą mojej Mamy Marii. Dziękuję. Amen

450 Święta Rito,  
proszę o łaskę uzdrowienia Janiny z choroby nowotworowej.

451 Przez stawiennictwo Św. Rity - proszę o modlitwę za Kasię - o cud miłości i stworzenia rodziny z Piotrem, o cud ślubu kościelnego, o cud zdrowia, o cud przemiany M. - aby przyznał się do kłamstw i naprawił wyrządzone krzywdy poprzez umorzenie spraw sądowych jeszcze w kwietniu.

452 Święta Rito błagam Cię ocal moje małżeństwo , moja rodzinę . Skrusz serce mojego męża. Ty , która rozumiesz troski żony i matki pomóż mi .

453 Święta Rito ! Wstawiaj się w niebie za Jakubem ! Aby dobry Bóg uwolnił Go od agresji, gniewu, złości i lęku.

454 Św. Rito, dziękuję za otrzymane łaski.

Proszę o łaskę zdrowia dla mnie i mojej rodziny.

Rozpoczęłam nową pracę i proszę o łaskę szybkiego nauczenia się nowych zagadnień i zrozumienia materiału. Żebym dobrze radziła sobie na nowym stanowisku pracy.

Proszę o poprawę sytuacji finansowej.

Proszę o łaskę, żeby odrosły i zagęściły mi się włosy oraz żebym schudła.

455 O święta Rito proszę wyproś mi łaskę o uzdrowienie z bólów głowy  
Łukasz

456 Św. Rito chwałę Boga za Ciebie i pomoc Twoją.

457 Kochana święta Rito błagam Cię pomóż mi wrócić do pracy. Spraw proszę, żeby moje wszystkie sprawy się dobrze ułożyły. Pomóż proszę mojej siostrze, żeby wszystko było u niej dobrze. Czuwaj nad nami i błogosław. Dziękuję za wszystko.

458 Proszę o modlitwę dla Emilii o łaskę macierzyństwa oraz dla Marty o wyzdrowienie i znalezienie pracy, o zdrowie dla Marcelka, rodziców i rodzeństwa. Bóg zapłać

459 Proszę o dobrą pracę i zdrowie, bym mogła pracować. Proszę o rozwiązanie beznadziejnej sytuacji.

460 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity - aby Kasia znalazła dobrą pracę - która będzie mogła pogodzić z wychowaniem córki.

461 Przez stawiennictwo Św. Rity - proszę o modlitwę za Ryszarda i Zofię - o zdrowie i poprawę sytuacji ich materialnej.

462 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĐOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SWOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SWOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIENSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ

PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII

O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE  
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI  
PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI  
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE  
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.  
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA  
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :  
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIOŁ, ŚWIAT I CAŁE  
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :  
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,  
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,  
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNE, MACIEJA, IRENE, EUGENIUSZA,  
KATARZYŃ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ  
JULKĘ , KRYSZYŃ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYŃ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA  
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,  
JURKA, WIOLETE, OLIIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,  
JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚŁAWĘ,  
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSZYŃ, HELENE, ADAMA,  
KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEGO RODZINE, STENIĘ Z SIERADZA,  
JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATE, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,  
PIOTRA, KRYSZYŃ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYŃ, KAZIMIERZA, DANUTĘ  
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE GRAŻYŃ, ELE, BARBARĘ DOMINIKĘ, WIESI I  
JEJ RODZINĘ , BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ , HELENĘ  
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,  
KRAKOWA  
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSZYŃ O  
ZDROWIE DLA MARTYNY  
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-  
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I  
OBRONĘ.  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROŚŁAWA I MAŁGORZATY  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA  
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ  
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY  
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA  
PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI  
POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA  
NICH O WIARĘ , NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.  
PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.  
BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN  
CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.  
ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I  
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.  
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I  
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I  
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWĄ  
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.  
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI. POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE, POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE. POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH, OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH, UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSYUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSYUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁ

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJSWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE, WIARĘ, NADZIEJĘ, MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U  
KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.  
PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA  
WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I  
SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.  
PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,  
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW  
PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY  
BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA  
O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUD W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI  
U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK  
BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.  
PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.  
UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE  
UPROŚ SIŁĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SVOJEJ OPIECE  
ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.  
ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE  
KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO  
CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W  
TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA  
NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA  
WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN  
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ  
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW  
PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY  
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY  
KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE  
PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O  
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA  
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU  
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE  
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI  
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY  
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI  
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA  
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI  
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO  
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.  
BOŻE DLA JEJ RODZIN  
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI  
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH  
RODZIN  
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I  
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM  
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA  
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI  
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....  
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA